

LÆGE PER ÅRSETH-HANSEN ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ApS

Nørrebakken 3 5 29
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2021

Per Årseth-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGE PER ÅRSETH-HANSEN ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ApS
Nørrebakken 3 5 29
3070 Snekkersten

CVR-nr: 19359832
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 241.184 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-60.614	-31.813
Bruttoresultat		-60.614	-31.813
Resultat af ordinær primær drift		-60.614	-31.813
Andre finansielle indtægter		355.259	779.442
Øvrige finansielle omkostninger		-375	0
Ordinært resultat før skat		294.270	747.629
Skat af årets resultat		-53.086	-74.602
Årets resultat		241.184	673.027
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		241.184	673.027
I alt		241.184	673.027

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		47.565	25.013
Tilgodehavender i alt		47.565	25.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.744.510	5.532.084
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.744.510	5.532.084
Likvide beholdninger		669	11.985
Kortfristede aktiver i alt		5.792.744	5.569.082
AKTIVER I ALT		5.792.744	5.569.082

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.519.439	5.278.255
Egenkapital i alt		5.719.439	5.478.255
Skyldig selskabsskat		53.086	74.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.219	16.225
Kortfristede forpligtelser i alt		73.305	90.827
Forpligtelser i alt		73.305	90.827
PASSIVER I ALT		5.792.744	5.569.082

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0